[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年12月12日
發文字號：北市房仲立字第105132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關檢送中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會函報內政部修正不動產仲介經紀業倫理規範第21條及第25條條文內容相關資料1份，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局105年12月7日北市地權字第10515846500號函轉內政部105年12月2日內授中辦地字第1051308488號函辦理。
2、 地政局與內政部函文及修正不動產仲介經紀業倫理規範詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09133943\img-Z09133943-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09133943\img-Z09133943-0003.tif]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z09133943\img-Z09133943-0005.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z12092847\img-Z12092847-0001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z12092847\img-Z12092847-0002.jpg]

image2.png

image20.png

image3.tiff
EITTERRASE 7 1 B 9 BE2L] &

LT HAHEE &

shat t 11008& 3612 R & T AT 15R34E
L&

11070 ’ ARIA Bl
FTEREARRIEIIIRSMEZ] &30 02-27287439

- ) é? ﬂbﬁ%?ﬁé#ﬂ‘%éa?ﬁ% 1% A 1 02-27232568
XXE Q¥ ne

#x B FERAIGEIZATE

BHXFE T F $105158465005%

S E R

FERBEEERAERR

B PECSR BB AL
CRBTERBAGEMNECLBERNELNCLABA T LR
P B3RS B R B & AP A 4‘“‘*6#?4%%%%%&%214%&%25{%%%3&
AEMMER G FER -

WA AR THNHEIEI05FI2HA28 Wiz P a7 5£1051308488%5% &
WIE > BMXBBEZRRREBREIN -

EREATABEFNEEHERELE
&4

EERAR A RRRBAEFLERA)

BIR #1H

image4.tiff
%

Wk
X TS

NI &

ek © 40873 T b B B R AR 2H50338
B A B

B axE3E 1 04-22502306

18 & 1 04-22502372

& F15 4 ¢ hlwu@land. moi. gov. tw

R 2T BUR
#Hx e PERRIGHEIZA2A
BXERE I P £1051308488%%
@l L@
BERBBHKGRIEEHNIR
P4t 4o 37,98 = (3010000004105130848800~1. docx)
X5 BERANBERGENNGCLERERL P2 LR EMK
BXNBELIE FU#HE -
AP :
—~HEE105511 8238 B2 HiEF F1001515% % -
ZCBAYEELEEET  B(T)HUT 0 BXRM §BEEAE
x5 o

EAC PERBAGENNCLUERNELCLEAHET
A SEA T e () SR Aaesk 3 (R 9 2 25 #[ B ]

ZILHEUT 1051202

JU L

*AAAA1NR1RRARRNN*

- 1

image5.tiff
AHENNBLERERR

g%

# — 1k

&l

FHEeet (RTHHBRERE) ARIAHE R H %
B REFEEZHS RERXHEILHTHEEERE
BRASEELETRGHE B XNERLTERG
R (AT HBARE) -

BEEBBHEAIFRHEHREER -

BREDNPITES Y » BBEELBR IR -

% AHAEBRYE

% £ i

EAANEC Y

% + %

BREBENGHBRBESAGERGHE -
BREBRFHFWERNLEEERGELE -

BeEREEREXIFEMERTENT $HX ST
sk ARIRERFETHR -

il

REeERHEERLELEALBATRE GRER
Bp 4% k45 o

BeEZHMBERLEE AR EXEEHE > 7138
Rik& BHME  IRFHAK LB A bERELE
'é.’& o

BREBKELACHAGEZBERGEAAE R
ZAE RABHERRRRB TS -

image6.jpeg
Ft—ft REEFAFALRABRY  FHERBRAIITERME
HBELEHIIITER -

Btk BREBAEEEBEABRAFARBELERREZITH -
=% AHAEBKAE

Fr=th BREARBTETHEN > $HELIR HEFTERE
7

Frmtyk SRABRETET REHEZSEMBZAAGLR
#% o

a4k BEABIITESS  BREXNEXREREZHS
S AT

Ftath SREABFFREHA LERBIETFENEAZ
BN REATABA -

$+tthk FAHEXER L5 MEIKEHE wEbEk¥
PN EBE > NRITERATHAERHRY  BRARF
HEARAYLEFT -

F+A % W

FHith SEEPTEHEEY  FHEARAZRET ARG A
BREABQRGEX HRABARR  LEAABR TS
ERAERE -

5ot FAHEFNEZRAGAELRAL  MBEERRE MR
RIZEF > FAFUTRE XA FEATAHBIEEFA -

Bt —1% I%é# E¥RAYEZLEANBRIFARM I
% L FEBUAHABER  FEEREFARERERY
&ﬂﬁ? AR o

image7.jpeg
Ry it S
F =t =1k

Fo+HE

FEELRABRBH AN E & Z OB EHRIRE

& ]

FHEBKABRIFIUNBLRE=ZALZERLERA
IEBAFTHEEEIA EXARBEBERSBERZTE R

BREBRMBERABHHITESS  BifFE LR
HERREAZE D EBEPREAS 2 EAIM
BR5EHE  WwERRMAZI I HITAHN  ERE
EJE X AT SAR gk

BREBRARKY b AMEAENGEHRAE
%o WwHRRIAFEELE  ZATRFBRET > RE®
B RFEQREMEBEET RS (T) TEHMR
3 .
BRERBRABERE T K - F_THAFE=1
— kX REE > BBFLMB LT DEERMGLL
CANBRB—BANERSN  FETERBAGHEM
NEEHEREXCLEAMACCAERERFAMN
EERMRE -

ARBETERRAAGHEFNCLBERNELAE LR
RERERERARGABERFTREIERMEET
¥ o AEEBETRE o

image1.jpeg